关于饮食服务科2020年9月份
至2021年3月份申请使用
平抑资金补贴的请示

后勤管理处：
[bookmark: _GoBack]为了提高学生食堂饭菜质量，抑制饭菜价格过快上涨，科学合理使用平抑资金，提高平抑资金使用效益，减少食堂因原材料价格及用工成本大幅上涨导致的亏损，依据《北京高校学生食堂价格平抑资金管理办法》（财教育【2013】1426号文件）以及北京信息科技大学学生食堂价格平抑资金管理使用实施细则(2020修订版)和学生食堂平抑资金补贴计算及拨付细则，现申请2020年9月份至2021年3月份平抑资金，自营基本伙原材料补贴1341360元，人工补贴1425788元，协作基本伙原材料补贴335340元，协作基本伙人工补贴214800元，合计3317288元。
2020年9月份：
自营基本伙原材料补贴：223560元
自营基本伙人工补贴：234600元
协作基本伙原材料补贴：55890元
协作基本伙人工补贴：35800元
2020年10月份：
自营基本伙原材料补贴：223560元
自营基本伙人工补贴：236900元
协作基本伙原材料补贴：55890元
协作基本伙人工补贴：35800元
2020年11月份：
自营基本伙原材料补贴：223560
自营基本伙人工补贴：241500
协作基本伙原材料补贴：55890
协作基本伙人工补贴：35800
2020年12月份：
自营基本伙原材料补贴：223560
自营基本伙人工补贴：243588
协作基本伙原材料补贴：55890
协作基本伙人工补贴：35800
2021年1月份：
自营基本伙原材料补贴：223560
自营基本伙人工补贴：234600
协作基本伙原材料补贴：55890
协作基本伙人工补贴：35800
2021年3月份：
自营基本伙原材料补贴：223560
自营基本伙人工补贴：234600
协作基本伙原材料补贴：55890
协作基本伙人工补贴：35800

妥否，请批示。
随附：
1．饮食服务科2020年9月份至2021年3月份平抑资金原材料、人工成本计算表（表1-8）
2．学生食堂平抑资金补贴计算及拨付细则

饮食服务科
                                2021年9月30日